
_____________________________________________________________________________________  
Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com 

                 _____________________________ _____________________________________          

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
                                                                                                                                       

Nr. _____ prot.                                                                                   Pogradec, më ___.___.____ 

  

Formulari i Njoftimit të Kontratës 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax                         083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  ëëë.app.gov.al  

 

Personi Përgjegjës                       Nexhmi TORRA 

Cel                                                069 565 9779 

E-mail                                           nexhmitorra@yahoo.com 

Adresa                                Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  "Kërkesë për Propozim” -  "Shërbime” – 

"Elektronike". 

3. Objekti  i kontratës: "Mbikqyrje e objekteve ndërtimore për Vitin 2020, Faza III", Me 

Lote. 

4.Numri i referencës së procedures: REF-78534-11-12-2020 

    Numri i referencës së Lotit VIII: REF-78536-11-12-2020 

    Numri i referencës së Lotit IX: REF-78538-11-12-2020 

    Numri i referencës së Lotit X: REF-78540-11-12-2020 

5. Fondi limit:  542 507,9 (Pesëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind e shtatë presje nëntë) leke pa 

TVSH vënë në dispozicion nga “Të Ardhurat - Vetëfinancim”, i ndarë me lote si më poshtë : 

 Loti VIII  “Mbikqyrje  “Permiresim/Rikonstruksion i banesave ekzistuese per familjet e 

varfera dhe te pafavorizuara ne Bashkine Pogradec” me fond limit 333 000 (treqind e 

tridhjet e tre mijë) lekë pa tvsh. 

 Loti IX  “Mbikqyrje “Rikonstruksion Rruga e Çervenakës, Njësia Administrative 

Udënisht” me fond limit 129 507,9 (njëqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e shtatë 

presje nëntë) lekë pa tvsh. 

 Loti X “Mbikqyrje  “Pritat e Lumenjve” me fond limit 80 000 (tetedhjetë mije) lekë pa 

tvsh. 
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6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:  deri ne perfundim 

te zbatimit të punimeve .  

 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.11.2020,ora 

10:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.11.2020, ora 10:00 

9. Vendi: Sistem elektronik me adresë: www.app.gov.al 
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